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05.12.

09:15-09:45
10:00
10:30

10:30

10:00
13:30
14:00

10:00

13:30
13:30
13:30
1400

05.14.

09:45
10:30
10:45
13:00
13:30
14:00
14:00

20. HETI PROGRAMTERV (Kamaraerdo)

2025. majus 12 — majus 17.

HETFO

Ulétorna — Gyogytornasz team
Relaxaljunk kozosen - Erzsike
Szerencsekerék - Eperke

Zenés kviz - Nono

Jatékos agytorna - Evi
Boccia - Bence
Bing6 - Erika

MADARAK ES FAK NAPJA

Holdvilag Klubfoglalkozas - Orsi
Activity — Nono

Onismereti tarsasjaték - Erzsike
Kabaré délutan — Evi

SZERDA

ULOTANC JUDITTAL

Egy kicsi mozgas mindenkinek kell - Orsi
ULOGTANC JUDITTAL

Holdvilag Klubfoglalkozas - Orsi

Onismereti tarsasjaték - Erzsike

Oréméneklés — Tancdal- és kdnnyiizenei éra - Orsi
Felhé csoport klubfoglalkozas - Erika

»A” épllet foglalkoztato
»A” épllet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztatd

»B” épllet ebédld

»C" épulet konyvtar
»A” éplilet foglalkoztato
,C” éplilet konyvtar

»D" epulet

»A” |. védett tarsalgé
»B” épllet emelet

»A” éplilet foglalkoztatd
»C” épulet konyvtar

»,C” épllet aula

»A” éplilet foglalkoztato
»B” épllet ebédl6

»~A” |. védett tarsalgé
»A” épllet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztatd
»C” épulet konyvtar

Készitette: Mentalhigiénés csoport
Elérhetség: mental@kamerdo.hu
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Datum: 2025.05.08.
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05.15.

CSUTORTOK

09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
14:00
14:00
15:00

05.16.

Kisbuszos kirandulas — Erika, Evi

Orion klubfoglalkozas - Orsi

Foénix klubfoglalkozas - Bence

Kikelet klubfoglalkozas —Eperke

Hattyu klubfoglalkozas - Zsombor

Kreativ foglalkozas — Nono, Gabi

Boccia - Erika

Csoportos kutyas terapia — Anna, Erzsike
Egyéni kutyas terapia — Anna, Erzsike

PENTEK

09:15-09:45
10:00
10:00
10:30

05.17.

Ulétorna - Gyogytornasz team
Tarsasjaték — Zsombor
Kreativ terefere — Erika
Labdajaték- Nono

SZOMBAT

Egyéni segitd beszélgetések

,C” épllet lakdinak
»A” épllet |. emelet
»,A” épllet Il. emelet
»A” épllet lll. emelet
»A” épllet IV. emelet

»,B” épllet 1. em. ebédld
,C” épulet tornaterem
»A” épllet foglalkoztatd

»A” épulet foglalkoztaté
»A” épllet foglalkoztaté
»,C” épllet foglalkoztaté
»B” épulet foglalkoztaté

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.

Készitette: Mentalhigiénés csoport
Elérhetség: mental@kamerdo.hu
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